

Príloha č. 1 – Cenová ponuka zhotoviteľa zo dňa: 06.02.2023

Investor:  
Stavba:  
Objekt:  
Dodávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť a. s.; Prešovská 48, Bratislava  
**Vodný zdroj - BUKOVÁ**  
Napájanie vodárenských studní z RE do R1 a R2  
REMEZ s.r.o.

Tichá 66  
900 66 Vysoká pri Morave  
54241341  
SK2121645130  
6.2.2023

IČO:  
IČ DPH:  
Dátum:

Položka	mj	Množstvo	Materiál		Montážne práce		
			Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu	
<b>Káble</b>							
1	Vytýčenie a vysmerovanie jestvujúceho káblového vedenia	kpl	1		250,00	250,00	
2	AYKY-J 4x50	m	620	7,45	4619,00	2,10	1 302,00
3	Koncovka do 25-70 EPKT-0031	ks	8	25,82	206,56	19,00	152,00
4	Káblové oko	ks	32	2,20	70,40	2,10	67,20
5	Ukončenie vodičov do 95 mm <sup>2</sup>	ks	32			12,30	393,60
6	Označovaci štítok na kábel	ks	8	0,45	3,60	0,24	1,92
<b>Materiál pre výstavbu káblových trás</b>							
7	Chránička FXKV 160mm	m	40	9,30	372,00	15,50	620,00
8	Pásik FeZn 30x4mm	m	320	3,12	998,40	1,87	598,40
9	Uzemňovacia doska s privarenou páskou ZD 01 s páskou 2000x250 FeZn	ks	10	75,24	752,40	16,25	162,50
10	Svorčka SPI	ks	3	1,32	3,96	2,96	8,88
11	Svorčka SR 02	ks	20	4,79	95,80	2,96	59,20
<b>Výkopy</b>							
12	Výkop kábel ryhy 35x80cm	m	40			18,60	744,00
13	Zásyp ryhy 35x80cm	m	40			6,50	260,00
14	Pieskové lôžko	m	320			4,60	1 472,00
15	Výstražná PVC fólia - červená	m	320	0,19	60,80	0,94	300,80
<b>Prierazy</b>							
16	Betónový mur, do priemeru 40mm do hrúbky 300mm	ks	4	0	0,00	18,00	72,00
<b>Rozvádzače</b>							
17	Rozvádzač Elektromerový RE-4M 32 A - pilierový so zemným dielom vrátane PRIS 3M	ks	1	1 702,82	1 702,82	240,00	240,00
18	Skriňa PRIS-2M 160 A pilierová so zemným dielom	ks	1	1 245,00	1 245,00	210,00	210,00
19	Rozvádzač R-T-VZ ( Bez siemens riadenia ) s osadním	ks	1	5 188,22	5 188,22	270,00	270,00
20	Projektová dokumentácia od rozvádzačov	ks	1			550,00	550,00
21	Podstavec z liateho betónu, prestupové trubky, drobné výkopy pod rozvádzače	ks	3	255,45	766,35	150,00	450,00
22	Demontáž pôvodných zariadení	ks	1			80,00	80,00
23	Zaistenie pracoviska a plombovanie RE	ks	1			120,00	120,00
<b>HZS</b>							
24	Odborná prehliadka a skúšky	hod	25			25,00	625,00
25	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	8			25,00	200,00
26	Manipulácia v rozvodnej sieti NN	hod	3			25,00	75,00
27	Komunikácia so ZSDIS	hod	2			25,00	50,00
<b>REKAPITULACIA</b>							
<b>Základné rozpočtové náklady</b>							
Montážny materiál				16 085,31			
Montážne práce						8 087,14	
<b>Prirážky</b>							
Mimostavenisková doprava 3.6%				579,07			
Vodorovný presun 1%				160,85			
Podružný materiál 3%				482,56			
Stratné 5%				804,27			
PPV 6%						485,23	
<b>Spolu</b>				<b>18 112,06</b>		<b>8 572,37</b>	
<b>CELKOM € bez DPH</b>						<b>26 684,43</b>	